標題　　　　　：【訂正】連合「2024年度診療報酬・介護報酬改定に関する勉強会」のオンライ
ン会議情報の訂正について
発信番号　　　：自治労情報2024第0043号
発信日付　　　：2024年3月6日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日のご健闘に心より敬意を表します。

　さて、情報2024第0036号でご案内の標題のオンライン勉強会について、Zoom会議情報に誤りが
ありました。該当箇所について、下記のとおり訂正いたしますとともに、お詫び申し上げます。

記

開 催 日 時　 ： 2024年3月12日（火）16:30～19:30

Zoom会議情報：

【誤】　https://us06web.zoom.us/j/89702797572pwd=qeZalvQBw0Y1hpQSa6VsILaJmVGsmq.1

【正】　https://us06web.zoom.us/j/89702797572?pwd=qeZalvQBw0Y1hpQSa6VsILaJmVGsmq.1

　　※URLのみの訂正となります。ミーティングID、パスコードについては下記の通り、訂正はあ
りません。

　　　ミーティング ID: 897 0279 7572
　　　パスコード: 123456